
,9očEskµ\

Ž "É)

-'l SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU
Číslo smlouvy převodce: S-1967/ŠKS/2019

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený prof. MUDr. Zdeňkem Seidlem. CSc.. radním pro oblast školství
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
(dále též jako ,,Převodce")

a

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
se sídlem Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav
IČ: 48683795
zastoupená Ing. Václavem Bohatou, ředitelem školy
(dále též jako ,,Nabyvatel")

spoleČně též jako ,,smluvní strany'", uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu
o bezúplatném převodu (dále jen ,,Smlouva"')

ČI. II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smlouva je uzavírána v souladu s § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon č. 250/2000 Sb.).

2. Převodce předává bezúplatně tímto Nabyvateli do vlastnictví hmotný movitý majetek
uvedený v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Převodce prohlašuje, že věci převáděné touto smlouvou nabyl v souvislosti s veřejnou
zakázkou ,,Nákup ICT vybavení", která je součásti projektu .,Implementace Krajského
akčního plánu Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655 (dále
jen ,,Projekt"), na který Převodce získal dotaci v rámci výzvy č. 02_ 16_034 pro
Implementaci Krajských akčních plánů (dotace č. 16_034/0008655-01), a že mu není
známo, že by měly jakékoliv vady. Nabyvatel pak prohlašuje, že si tyto věci osobně
prohlédl a že je v tomto stavu do svého vlastnictví přijímá.

4. Nabyvatel se zavazuje užívat převáděný majetek za účelem naplňováni cilů Projektu
(rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti efektivního využívání ICT
techniky pro školní i mimoškolní vzděláváni žáků) a dosažení hodnot monitorovacích
indikátorů Projektu prostřednictvím vzděláváni dvanácti pedagogů, z nichž každý
absolvuje čtyři vzdělávací akce v rámci Projektu. Nabyvatel se zavazuje dodržovat při

Stránka l z 2



užívání převáděného majetku podmínky Pravidel pro žadatele a příjemce - specifická část
výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, s jejichž zněním se podrobně
seznámil.

ČI. III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Převodce. Převodce neprodleně po
zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost Nabyvateli.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž si Převodce ponechá tři
stejnopisy a Nabyvatel jeden stejnopis.

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy je předávací protokol, který tvoří přílohu č. l k této
smlouvě a ve kterém je specifikován bezúplatně předávaný majetek.

5. Smlouva je uzavřena v souladu s unesením Rady Středočeského kraje
č. 047-16/2019/RK ze dne 6. 5. 2019 a v případě tohoto právního úkonu jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

V Praze dn, , .g .í m')
e b 0 e

v lká" ,h,, F S. h'ů

Převodce Nabyvatel

, -41.

Střední průmyslová škola. Mladá
Boleslav, Havlíčkova 456

sNdni Pnůmy8|ová áďcola
Mladá Bolesšav 0
'avlfčkova 466

ispěvková wganizacepsg293 80
326 325 !Uy-

Příloha č. 1 - Předávací protokol
Příloha č. 2 - Usnesení Rady Středočeského krqje

Stránka 2 z 2



Příloha č. l - Předávací Přu...

Protokol
o předání a převzetí movitého majetku

předávající: Středočeský kraj
Krajský úřad
Zborovská 1 l, 150 2 1 Praha 5
IČ: 70891095

Přebírající: Střední průmyslová Škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
Havličkova 456, 293 80 Mladá Boleslav
lČ: 48683795

č. název, typ inventární číslo SN datum zařazeni pořizovací cena
l. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065323 31. OL 2020 13 876,28 Kč

PC: YLOOPDSG
2. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065435 31. 01. 2020 13 876,28 Kč

PC: YLOOPDSJ
3. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065436 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC:YLOOPDSK
4. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065438 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDSL
5. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065439 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDSZ
6. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065449 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDTO
7. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065489 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDY9
8. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065587 31. 01. 2020 13 876,28 Kč

PC: YLOOPDYA
9. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065588 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDYG
10. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065594 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDYH
11. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065597 31. OJ. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPDYJ
12. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065598 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPE33
13. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065599 31. 01. 2020 13 876,28 KČ

PC: YLOOPE3N
Stránka l z 3



Příloha č. l - Předávací přow,,

14. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065600 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3P

15. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065601 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3R

16. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065602 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3S

17. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065603 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3V

18. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065604 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3W

19. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065607 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE3X

20. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065608 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE41

21. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065609 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE42

22. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065610 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE5H

23. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065611 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE5Q

24. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065612 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE5Y

25. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GX PK9HA065613 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPDZ5

26. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065614 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE4Y

27. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065615 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE4Z

28. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065616 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE53

29. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065618 31. 01. 2020 13 876,28 KČ
PC: YLOOPE56

30. PC sestava KUSKM0020743 Monitor: GXPK9HA065624 31. 01. 2020 13 876.28 KČ
PC: YLOOPE57

Celkem 416 288,40 KČ

Stránka 2 z 3



Příloha č. l - Předávací pro..

Potvrzuji převzetí tohoto movitého majetku, který Středočeský kraj nabyl v souvislosti s veřejnou zakázkou ,,Nákup ICT vybavení", která je součástí projektu ,,Implementace
Krajského akčního plánu Středočeského kraje", reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655, který získal dotaci v rámci výzvy č. 02_ 16_034 pro Implementaci Krajských
akčních plánů (dotace č. 16_034/0008655-01), do správy příspěvkové organizace Středočeského kraje - Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havličkova 456.

V Praze dne: ,Z 3. ,%1'0

Za předávajícího: Za přebírajícího:

Stránka 3 z 3



Usnesení Č. 047-16/2019/RK ze dne 6.5.2019

Schválení návrhu smlouvy o bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi
Středočeského kraje a návrh darovací smlouvy s organizacemi, které nejsou
příspěvkové organizace Středočeského kraje v rámci projektu IKAP

Rada kraje po projednání
I. schvaluje
uzavření smluv o bezúplatném převodu dle vzoru uvedeného v příloze č. l k Tisku č.
0968(2019) s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje uvedenými v příloze č. 2 k
Tisku č. 0968(2019)
II. pověřuje
prof. MUDr. Zdeňka Seidla. CSc., radního pro oblast školství, k podpisu smluv o
bezúplatném převodu s příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje dle přílohy č. l k
Tisku č. 0968(2019)
III. doporučuje
Zastupitelstvu Středočeského kraje schválit
příspěvkovými organizacemi Středočeského
0968(2019) a uzavření darovacích smluv s
příloze Č. 3 k Tisku č. 0968(2019)
IV. ukládá

poskytnutí darů organizacím, které nejsou
kraje. uvedeným v příloze č. 4 k Tisku č.
těmito organizacemi dle vzoru uvedeného v

prof. MUDr. Zdeňku Seidlovi, CSc.. radnímu pro oblast školství, předložit materiál dle bodu
III. tohoto usnesení na jednání Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 24. 6. 2019

Odpovídá: prof. MUDr. Zdeněk Seidl,CSc., radní pro oblast školství


